Совет депутатов

 муниципального образования
«Можгинский район»
	[image: image1.png]

	«Можга ёрос"

муниципал кылдытэтысь

депутат Кенеш

РЕШЕНИЕ

О представлении депутатами Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» пятого созыва сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи за 2015 год
Принято «11» мая  2016 года

           Руководствуясь Решением Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 27 мая 2015 года № 31.4 «Об утверждении Положения о представлении Главой муниципального образования «Можгинский район» и лицом, претендующим на замещение должности Главы муниципального образования «Можгинский район», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи», (с изменениями от 23 марта 2016 года №40.7) и Положением о статусе депутата Можгинского районного Совета депутатов, утвержденного решением Совета депутатов от 28 февраля 2007 года №4.10 (с изменениями от 09 сентября 2009 года №22.6, от 19.08.2015 года №33.10 и 23 марта 2016 года №40.6) и заслушав информацию Корольковой Г.П., руководителя  аппарата Главы МО, Совета депутатов и Администрации района о представленных депутатами Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» пятого созыва сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи за 2015 год,
        СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:
           Информацию о представленных депутатами Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» пятого созыва сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи за 2015 год принять к сведению.
 Глава муниципального образования

 «Можгинский район»
                                                                                        А.Н.Вершинин
	г. Можга,

«11» мая 2016 г.

№ 41.7